

تلاش می‌کنم
تا این بار مدال طلا بگیرم



افزایش ۳۱۸ درصدی وصول
مطالبات ارزی

۳

۶

سرمقاله

حرمت پزشکان
بایستی حفظ شود



ثبت نام ۸۰۰ تاکسی
فرسوده برای دریافت
تسهیلات نوسازی
در تبریز

۲۵ جایزه بین‌المللی
در کارنامه فیلم
«درخت خاموش»
محصول مشترک
ایران و ترکیه



۸



وضعیت سینمایی شهر اولین سینمای ایران به بهانه روز ملی سینما از زاویه "عصر آزادی"

تعطیلی خاطرات!

صفحه ۲

آسمان لیگ یک
نارنجی است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون هفته دوم لیگ دسته یک را با پیروزی ۱-۰ مقابل دریای بابل پشت سر گذاشت...

در آستانه برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری
تبریز عنوان شد:

بازاریابی و تبلیغات اصلی ترین
خلاء جهانی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس فرهنگی / شهرام صادقی زاده: دهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی آذربایجان شرقی همزمان با دومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری ایران - تبریز با محوریت شناساندن پتانسیل‌های توریستی استانهای کشور و به ویژه شهرستان‌های آذربایجان شرقی به داخل و خارج کشور در تبریز برگزار خواهد شد...

۸

قالبیاف:

برخی کشورها افرادی که به انقلاب و دین خود افتخار می‌کنند را می‌برند



اگر این اتفاق بیفتد ما نتیجه می‌گیریم. قالبیاف در ادامه تصریح کرد: بزرگان اقتصاد ما زمانی که از رشد اقتصادی حرف می‌زنند دو مولفه سرمایه‌گذاری و بهره‌وری را مطرح می‌کنند. بنده به عنوان یک مدیر می‌گویم متأسفانه مدیران ما می‌ایستند و می‌گویند سرمایه باید تا ما حرکت کرده و رشد اتفاق می‌افتد؛ حال سوال این است که پس از آن کجا تأمین می‌شود؟ اگر تأمین نشود کار بر روی زمین می‌ماند. بهره‌وری و سرمایه‌گذاری محور اصلی رشد اقتصادی است. اما از نظر بنده ما باید بهره‌وری را به عنوان محور اصلی در برنامه ریزی‌های خود مورد توجه قرار دهیم.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط موجود محور اول ما باید بهره‌وری باشد در جلسه‌ای که بنده در خدمت دوستان بهینه‌سازی سوخت بودم اشاره کردم که ما روزانه معادل ۳۵ میلیون بشکه نفت، انرژی هدر می‌دهیم و این به خاطر بهره‌وری غلط است. ۳۵ میلیون بشکه را اگر فزیندر ۸۰ کنیم سالانه بالغ بر ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه می‌شود. اگر ما بهره‌وری را اصلاح کنیم این سرمایه به کشور باز می‌گردد. بهره‌وری با تکیه بر فناوری دانش بنیان اتفاق می‌افتد؛ اگر این اتفاق اقتصادی به کشور بازگردد همه بخش‌ها از آن منتفع خواهند شد. باید مردم، مجلس شورای اسلامی و دولت در کنار یکدیگر بنشینند و با همکاری دست به دست هم داده و کار را پیش ببرند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تأکید کرد: بعد مدتی باید بگویم به قول بزرگی ما در کشور مشکلات زیاد داریم ولی مسأله نازیم این حرف قیق و حکیمانه‌ای است. علت این که مدیران نمی‌توانند مشکلات را حل کنند همین است و روز به روز بر مشکلات افزوده می‌شود. امروز طرحی در مجلس شورای اسلامی در خصوص کولبران و ملوانان در حال بحث بود که یک مشکل را حل کرده اما شش مشکل دیگر را ایجاد می‌کند. علت این است که ما مسأله را درست تشخیص ندادیم، ما اول باید مشکل را تبدیل به مسئله کنیم و بعد مسأله را حل کنیم. فهم این موضوع بسیار مهم و کلیدی است. یکی از رسالت‌های جدی دانش بنیان‌ها تبدیل کردن مشکلات به مسأله است. شما باید بایستید و با خلاقیت، علم، دانش و درایت حکم صادر کنید.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر اعتماد مردم وجود نداشته باشد نمی‌توانیم هیچ کاری انجام دهیم و قطعاً مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه برای تحکیم قانون جهش تولید دانش بنیان تلاش خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالبیاف در اولین رویداد نظارتی قانون جهش تولید دانش بنیان بیان کرد: در برنامه هفتم توسعه خلاهای موجود در حوزه دانش بنیان را پیدا کرده و آن را تکمیل کنیم. در کمیسیون تلفیق تا جایی که می‌توانستیم این کار را پیش بردیم و در فرصت باقی‌مانده و در ظرف سه هفته آینده که قانون هفتم برنامه توسعه در صحن مجلس شورای اسلامی تکمیل و نهایی خواهد شد. این موضوع را دنبال می‌کنیم و از شما می‌خواهم تا اگر اشکالات و نواقصی همچنان وجود داشته باشد در پل‌های تخصصی نشست که عصر امروز برگزار می‌شود با ما در میان بگذارید. وی در ادامه اظهار کرد: از منظر مدیریتی بنده معتقد هستم که ما باید نهاد علم را اجتماعی کنیم. اعتقاد بنده بر این است که باید مبنای توسعه اجتماعی را بر توسعه سیاسی و فرهنگی ارجحیت داد. برای این که نهاد علم را اجتماعی کنیم باید در دستگاه‌های مختلف و بخش‌های حاکمیتی هوشمند سازی، شفاف سازی و مردمی سازی را در اولویت قرار داده که قطعاً خروجی این کار آمدی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اساس انقلاب اسلامی ما و قدرت معنوی ما مردم هستند. بنده معتقد هستم که این مردم هستند که به ما قدرت می‌دهند؛ فرق ما با جوامع غربی این است که محوریت ما انسان‌ها و مردم هستند ما در جمهوری اسلامی ایران می‌خواهیم معرفت مردم را بالا ببریم و آگاهی بخشی کنیم. باید مردم را به حقوق خود آشنا کنیم و مردم بدانند که حق آنها چیست و سپس راه مطالبه‌گری را به آنها نشان دهیم. در هر کجا هستیم این وظیفه ما برعهده داریم؛ وظیفه ما در نظام جمهوری اسلامی ایران آگاهی بخشی به مردم است و باید آنها را به حقوق

کیومرث هاشمی به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان به مجلس معرفی شد

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

اجرائی و مدیریتی، برنامه‌های وزیر پیشنهادی نیز در ۸ فصل ارائه شده که شامل «ساماندهی امور جوانان»، «توسعه ورزش همگانی»، «حمایت و تقویت ورزش تربیتی»، «توسعه و ارتقای ورزش قهرمانی»، «ساماندهی و گسترش ورزش حرفه‌ای»، «ترویج فرهنگ، اخلاق و معنویت در ورزش»، «توسعه و تقویت ورزش بانوان» و «توسعه متناسب و متوازن زیرساخت‌های ورزش» است.

معاون رئیس جمهور همچنین ابراز امیدواری کرد که نمایندگان هفته آینده در صحن علنی مجلس با رای اعتماد بالا کیومرث هاشمی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب کنند.

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دوم مرادماه استعفای خود را به رئیس جمهور تقدیم کرد و به دنبال موافقت آیت الله رئیسی با این درخواست به دلیل عوارض ناشی از سقوط بالگرد و ضرورت ادامه درمان، کیومرث هاشمی از دهم مرادماه به عنوان سرپرست وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد.



پرو و پرورش»، «سرپرست فدراسیون فوتبال»، «رئیس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران»، «عضو هیئت رئیسه شورای المپیک آسیا»، «نائب رئیس فدراسیون فوتبال مدارس آسیا»، «نماینده ورزشی جمهوری اسلامی ایران در یونسکو»، «رئیس امور مجامع فدراسیون‌های ورزشی کشور» و همچنین مدیر کل تربیت بدنی در دو استان همدان و یزد اشاره کرد. حسینی خاطرنشان کرد: در نامه آیت الله رئیسی به آقای قالبیاف همچنین علاوه بر سوابق

معاون پارلمانی رئیس جمهور از ارسال نامه آیت‌الله رئیسی به رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر معرفی «کیومرث هاشمی» به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، سید محمد حسینی با بیان اینکه آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در اجرای اصل ۱۳۳ قانون اساسی، در نامه‌ای به محمدباقر قالبیاف، وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان را به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد، گفت: کیومرث هاشمی دارای تخصص، تجربه و سابقه مدیریت اجرایی طولانی مدت در حوزه ورزش کشور است.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس با اشاره به بخشی از سوابق اجرایی و تخصصی هاشمی، گفت: از جمله سوابق وی در حوزه ورزش می‌توان به «معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای سازمان تربیت بدنی»، «معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش

تصمیم گیری درباره مشمولان غایب از اختیارات ستاد کل است

حرفه‌ای تبدیل کنیم. ستاد کل نیروهای مسلح موظف به کاهش مدت سربازی شد

مراد ماه اسماح کمیسیون تلفیق، ستاد کل نیروهای مسلح را موظف کرد که به منظور تحکیم، دفاع از استقلال، تمامیت ارضی کشور، استفاده بهینه از ظرفیت‌های ملی، ایجاد انگیزه لازم برای جوانان در انجام خدمت وظیفه و رشد، تعالی و توانمندسازی و افزایش مهارت‌های آنها نسبت به تدوین ساز و کار بهینه‌سازی و استحکام بخشی نظام خدمت وظیفه عمومی، اصلاح مقررات ذی‌ربط از جمله کاهش مدت خدمت وظیفه عمومی، کاهش نیاز به سرباز از طریق جایگزینی سایر عضویت‌ها، کاهش نیاز به خدمت پیوسته سربازان و پاره وقت نمودن خدمت سربازی برای بخشی از مشاغل سربازی به همراه الزامات آن اعم از فرهنگ سازی اقدام کرده و به تصویب فرماده معظّم کل قوا برساند. کمیسیون تصویب کرد که در طول سال‌های اجرای برنامه مشمولان دارای ۳ فرزند و بیشتر، مشمولان بالای ۳۵ سال دارای دو فرزند از خدمت سربازی معاف شوند. ستاد کل نیروهای مسلح مکلف شد در راستای تعیین تکلیف مشمولان غایب به‌نحوی برنامه‌ریزی کند تا وضعیت مشمولان غایب مشخص شود.



مجلس پیشنهاد داده بود که با فراهم شدن فرصت خرید سربازی اجباری برای مشمولان غایب، با استفاده از منابع حاصله، ضمن اختیاری و حرفه‌ای کردن خدمت وظیفه عمومی، حقوق خوبی به متقاضیان سربازی پرداخت شود.

وی با تأکید بر لزوم توجه برنامه هفتم توسعه به موضوع تغییر سربازی از اجباری به حرفه‌ای گفته بود: زمانی خود ستاد کل نیروهای مسلح به شدت مخالف بودند و مانعی برای تغییر سربازی بود اما امروز مخالفت آنها خیلی کمتر شده و احساس می‌کنم که تحت شرایطی می‌توان موافقت ستاد کل را جلب کرد که مدل سربازی در کشور از سربازی اجباری به سربازی

عضو کمیسیون اجتماعی شورای اسلامی گفت: طرح هرگونه پیشنهاد برای باز شدن پنجره‌ای برای تعیین تکلیف مشمولان غایب در اختیارات ستاد کل نیروهای مسلح است.

خلیل پهلوی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر این که «موضوع سربازی و تصمیم‌گیری درباره مشمولان غایب از اختیارات ستاد کل نیروهای مسلح است»، گفت: ستاد کل نیروهای مسلح شرایط را بررسی می‌کند و اگر نیاز به سرباز وجود داشته، متناسب با یگان و سازمان رزم خود عمل می‌کند.

وی اظهار کرد: در مجلس فقط موضوع مشقوق‌ها بررسی می‌شود؛ در همین راستا نیز بر اساس آنچه تصمیم گرفتیم و در قوانین سنواری مصوب کردیم، برای سربازان متناسب با تحصیلات و وضعیت تاهل و همچنین تعداد فرزندان حقوق و مشقوق‌هایی را قائل شدیم. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در پایان تأکید کرد: طرح هرگونه پیشنهاد برای باز شدن پنجره‌ای برای تعیین تکلیف مشمولان غایب در اختیارات ستاد کل نیروهای مسلح است.

پیشنهاد یک نماینده مجلس برای خدمت اجباری و حل مشکل سربازان غایب پیش از این علی‌اصغر عنایتی نماینده دیگر

با رأی نمایندگان مجلس؛

۲۴۵ قانون منسوخ در حوزه صنعت و معدن حذف شد

معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، مسئولان و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء با اصلاحاتی به تصویب رسید که گزارش یک شوری آن به بررسی گذاشته می‌شود.

در ادامه نمایندگان با کلیات و سپس جزئیات آن موافقت کردند و این طرح به تصویب رسید.

این فهرست مشتمل بر ۲۴۵ قانون منسوخ شده است که برخی از آنها به ابتدای سده ۱۳۰۰ (سال ۱۳۰۰) برمی‌گردد.



عنوان کمیسیون اصلی ارجاع شده بود که در جلسه روز یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ با حضور نمایندگان

نمایندگان مجلس با طرح منسوخ اعلام کردن ۲۴۵ قانون از قوانین نامعتبر در حوزه صنعت و معدن موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان مجلس در جریان نشست علنی مجلس شورای اسلامی با طرح حذف قوانین نامعتبر در حوزه صنعت و معدن موافقت کردند.

علیرضا سلیمی به نمایندگی از کمیسیون صنایع و معادن مجلس در تشریح این طرح اعلام کرد: طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه صنعت به کمیسیون صنایع و معادن مجلس به

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir